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Krakowskie instytucje kultury przygotowały szereg atrakcyjnych propozycji, nie tylko w

świąteczno-sylwestrowym klimacie.

Dziś, 31 grudnia, do swojej siedziby przy ul. Karmelickiej zaprasza Teatr Bagatela, gdzie

przedpremierowo zostanie pokazany „Słownik Ptaszków Polskich” (adaptacja, teksty, reżyseria:

Krzysztof Materna).

Przybliżając krakowskie sylwestrowe wydarzenia nie sposób nie zacząć od lubianego przez

krakowian i gości biegu. Dziś odbył się 18. Krakowski Bieg Sylwestrowy − impreza łącząca

sportową rywalizację z atmosferą sylwestrowej zabawy. Zawodnicy mogli wybrać jeden z dwóch

dystansów – „Smoczą piątkę” (5 km) lub „Radosną dziesiątkę” (10 km). Na ich pokonanie mieli

90 minut. Uczestnicy biegli w fantazyjnych przebraniach, a autorom najbardziej pomysłowych

strojów przyznane zostałe specjalne nagrody.

O dobrą zabawę w sylwestrowy wieczór – 31 grudnia zadbają między innymi krakowskie

teatry. Teatr Ludowy zaprasza na komediową „Via-grę” (godz. 19.00 i 21.30, Scena Pod

Ratuszem) oraz dwa pokazy „Wstydu” (o godz. 19.00 i 20.00), który nie jest ani komedią, ani

tragifarsą, ale wnikliwą i gorzką analizą naszego społeczeństwa. Tetr Bagatela proponuje

wspomniany już „Słownik Ptaszków Polskich” (godz. 18.00 i 21.30) – spektakl określany przez

twórców najlepszą terapią na naszą szarą rzeczywistość. Teatr KTO o godz. 19.00 pokaże

„Słonecznych chłopców” – spektakl śmieszny, inteligentny, błyskotliwy, a jednocześnie gorzki,

nostalgiczny i refleksyjny, połączony z toastem noworocznym.

Krakowski Teatr Scena STU przygotował sylwestrowy pokaz „Przybory Wasowskiego Domu

Wyobraźni" – tytułowy Dom Wyobraźni zamieszkują postaci znane z kultowego „Kabaretu

Starszych Panów”, które zabiorą widzów w nostalgiczną podróż po największych przebojach

niezapomnianego duetu, jaki przed laty tworzyli Jeremi Przybora i Jerzy Wasowski. A Krakowski

Teatr Variete zaprasza rewię „VARIETE’s Great Revue” – wybuchową mieszankę tańca,

akrobacji, muzyki na żywo, romansu i sławy (godz. 17.30 i 20.30).

Nowohuckie Centrum Kultury organizuje sylwestrowy bal, a krakowskie kina studyjne Agrafka,

Kika i „Kijów” zachęcają do zakończenia 2022 i przywitania 2023 roku w towarzystwie dobrych

filmów. Na sylwestrowo-noworoczne bale i koncerty zapraszają także Opera Krakowska i

Filharmonia im. K. Szymanowskiego.

Szczegółowe informacje o poszczególnych propozycjach instytucji kultury można znaleźć na ich

stronach internetowych i profilach w mediach społecznościowych.
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